资环学院2022年秋季短学期选课通知

选课时间：2022年10月8日-2022年10月12日
	序号
	实践名称
	学分
	学时
	起始周
	结束周
	上课时间
	教室
	任课教师
	开课学院
	开课系
	面向年级
	面向专业
	可容纳学生数
	校区 
	选课链接

	1
	虚拟现实（VR）污水处理厂
	0.25
	8
	8
	9
	周二5-8节
	奉贤实验7楼5 层玻璃房
	丁思佳
	资环学院
	环境工程系
	2020/2021/2022
	理工类
	10
	奉贤
	https://docs.qq.com/form/page/DWGp4T2VTTFZNelB6

	2
	虚拟现实（VR）生物脱硫塔
	0.25
	8
	10
	11
	周二5-8节
	奉贤实验7楼5 层玻璃房
	丁思佳
	资环学院
	环境工程系
	2020/2021/2022
	理工类
	10
	奉贤
	https://docs.qq.com/form/page/DWG9Tcm1pTXpJTWda

	3
	虚拟现实（VR）污水处理厂
	0.25
	8
	12
	13
	周二5-8节
	徐汇实验八楼301
	丁思佳
	资环学院
	环境工程系
	2019
	理工类
	10
	徐汇
	https://docs.qq.com/form/page/DWGp4T2VTTFZNelB6

	4
	虚拟现实（VR）生物脱硫塔
	0.25
	8
	14
	15
	周二5-8节
	徐汇实验八楼301
	丁思佳
	资环学院
	环境工程系
	2019
	理工类
	10
	徐汇
	https://docs.qq.com/form/page/DWG9Tcm1pTXpJTWda

	5
	燃料中全硫含量的测定
	0.1
	4
	10
	10
	周二5-8节
	奉贤实验七楼523
	廖丽芳
	资环学院
	能源化工系
	2020/2021/2022
	全部
	10
	奉贤
	https://docs.qq.com/form/page/DWE9IUVp6akZ5VWpw

	6
	煤的着火点的测定
	0.1
	4
	12
	12
	周二5-8节
	奉贤实验七楼505
	廖丽芳
	资环学院
	能源化工系
	2020/2021/2022
	全部
	10
	奉贤
	https://docs.qq.com/form/page/DWGtvZkt4RGFtQUVE

	7
	有机合成材料阻燃性能研究
	0.25
	8
	12
	17
	周二5-8节
	奉贤实验7楼510
	王晓霞
	资环学院
	环境工程系
	2020/2021/2022
	理工类
	10
	奉贤
	https://docs.qq.com/form/page/DWFZtUGZxbFljWHBy

	8
	燃气蒸汽联合循环电站仿真
	0.25
	8
	11
	18
	周二5-8节
	奉贤实验7楼5 层玻璃房
	夏梓洪
	资环学院
	能源化工系
	2020/2021/2022
	全部
	40
	奉贤
	https://docs.qq.com/form/page/DWHhOaEl3S3hnYUdG


